
NARODNA BANKA NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

P.F. 401, 1000 Skopje, Republika Makedonija
Telefoni: + 02 108-108 (Centrala); + 02 108-233

Faks: + 02 108-357 (Centrala);  + 02 108-357
Teleks 51415 NARBAM MB

Vrz osnova na ~len 45 od Zakonot za javni nabavki ("Slu`ben vesnik na
Republika Makedonija" br. 21/2002 pre~isten tekst) Narodna banka na
Republika Makedonija objavuva povtorno

B A R A W E   br. 5/1-2004
Za pribirawe ponudi

I.Op{ti odredbi
1. Nabavuva~ na Baraweto e: Narodna banka na Republika Makedonija so

sedi{te vo Skopje na ul. Kompleks banki bb.

II. Predmet na nabavka
Predmet na javnoto barawe e  pribirawe ponudi  za  javna nabavka -izvr{uvawe
na {pediterski uslugi za uvoz na oprema, repromaterjali ,rezervni delovi i
drugo za potrebite na Narodna banka na Republika Makedonija vo tekot na
2004godina
Predmet na uslugata treba da bide :
-Prifakawe na stokata na carinski premin
-Uvozno-izvozno carinewe na oprema repromaterjali,rezervni delovi i drugo
(dostava na priemni i otpremni dokumenti utvrduvawe na tarifni broevi po
carinski tarifi , transportni kalkulacii ,izgotvuvawe na tovarni listovi i
posreduvawe  pri organizacija na transport i osiguruvawe).

-Carinska propratnica pomegu vnatre{nite carinski ispostavi
-Koristewe na garancija pri prenapatuvawe
-Prifakawe na stoka na carinewe ,carinska ispostava Aerodrom i site

ostanati carinski ispostavi
-Podnesuvawe i pratewe  na pobaruvawata na osnov carinski kontigenti

i povrakaj na carina
Nabavkata }e se vr{i sukcesivno vo tekot na 2004 godina.
III. Sodr`ina na ponudata
1. Vo ponudata da bidat dadeni:
- imeto , adresata i sedi{teto na ponuduva~ot
- visinata na {pediterskata usluga so site danoci i dava~ki izrazena vo
bruto iznos vo koj ke bidat    sodr`ani DDV i drugi izdatoci i tro{oci
- Visinata na {pediterskata usluga  da bide  fiksna i nepromenliva se

do kone~noto ispolnuvawe na dogovorot
- vreme na izvr{uvawe na uslugata
-  na~in na pla}awe, soglasno ZJN ~len 64
- referentna lista

IV. Izbor na najpovolen ponuduva~
1. Najpovolniot ponuduva~ }e bide izbran spored slednive kriteriumi:
- visina na uvozni~ki {pediterski uslugi        700 boda                      
- vreme na izvr{uvawe na uslugata                150boda
-na~in na plakawe 150boda



V. Dostavuvawe na dokumentacija
1. So ponudata ponuduva~ot e dol`en zadol`itelno da ja dostavi slednata

pridru`na dokumentacija:

a-   Izvod od registracija na dejnosti;
b-   Dokument za bonitet -pozitiven;
v-   Dokaz deka ne e otvorena postapka za ste~aj ili likvidacija;
g-  Dokaz od nadle`en organ deka so presuda ne mu e izre~ena merka na
bezbednost zabrana na vr{ewe na dejnost;
d-  Potvrda od Upravata za javni prihodi za plateni danoci, pridonesi i
drugi javni dava~ki.
Dokumentite od to~kite v, g, d, ne smeat da bidat postari od {est meseci.
Dokumentite treba da bidat originalni ili zavereni kaj notar.

VI. Rokovi
1. Krajniot rok na dostavuvawe na ponudata e 19.02.2004god. do 10.00

~asot, vo arhivata na Narodna banka na Republika Makedonija.
2. Ponudata   mo`e da se dostavi na adresa: Narodna banka na Republika

Makedonija, ul. "Kompleks banki"b.b. - Skopje, po po{ta, ili da se predadat vo
arhivata na Narodna banka na Republika Makedonija , najdocna do 10,00~asot na
19.02.2004 godina. Ponudite koi }e pristignat ili bidat dostaveni po istekot na
dadeniot rok, nema da bidat razgleduvani.

3. Ponudata se dostavuva vo eden originalen primerok zaveren i
potpi{an od strana na odgovornoto lice na ponuduva~ot.

 4. Ponudite koi ne gi sodr`at baranite podatoci se smetaat za
necelosni i nema da se zemat predvid za razgleduvawe.

 5. Ponudata i pridru`nata dokumentacija se dostavuvaat vo zatvoren
plik na koj vo gorniot lev agol stoi oznaka "NE OTVARAJ"i broj na ova
Barawe.

Ponuduva~ot treba da podnese samo edna ponuda/varijanta dokolku
dostavi poveke varijanti nema da se zeme vo predvid pri ocenuvawe.

 6. Plikot ne smee da sodr`i nikakvi oznaki so koi bi mo`elo da se
identifikuva ponuduva~ot. Vo zatvoreniot plik treba da ima u{te dva
zatvoreni zape~ateni plika. Edniot vnatre{en plik da ja sodr`i ponudata i da
nosi oznaka "PONUDA", a drugiot vnatre{en plik da ja sodr`i
dokumentacijata i da nosi oznaka "DOKUMENTACIJA"i to~nata adresa na
ponuduva~ot.

Povikot mo`e da se vidi i na www.nbrm.gov.mk.

KOMISIJA ZA JAVNI NABAVKI


